



## OBJEDNÁVKA

<b>Objednávka č.:</b>	0213/DO/2025
<b>Smlouva č.:</b>	ZZS/306/22
<b>Zveřejněná v registru smluv pod ID:</b>	20763157
<b>Datum vystavení:</b>	28. 1. 2025
<b>Dodavatel – fakturační adresa:</b> ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 <b>bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4</b> <b>č. ú.:</b> <b>IČ: 02675609</b> <b>DIČ: CZ02675609</b>	<b>Odběratel – fakturační adresa:</b> Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 <b>č. ú.:</b> <b>IČ: 00638927</b> <b>DIČ: CZ00638927</b>
<b>Zboží nebo službu dodejte:</b> Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	<b>Dodací lhůta:</b> 31.3.2025 <b>Způsob dodání:</b> dodavatelsky <b>Vyřizuje:</b> <b>Útvar:</b> dopravní oddělení <b>Telefon/fax:</b> <b>E-mail:</b>
<b>OBSAH OBJEDNÁVKY:</b>	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 9AY 0560 IČV 251 č. stř.: 11305	
1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-582/2024	
<b>Předpokládaná cena celkem včetně DPH:</b>	209.000,-Kč
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. <b>Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.</b>	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
<b>Potvrzení objednávky dodatelem:</b>	Potvrzují převzetí objednávky 0213/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 26.3.2025



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16  
155 21 Praha 5  
Česká republika

IČ: 02675609  
DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u  
Městského soudu v Praze.

## ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-582/2024

### Zákazník:

Zdravotnická záchraná služba hlavního města  
Prahy

Korunní 2456/98  
101 00 Praha 10  
Česká republika  
IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

### Kontaktní osoba:

### Umístění:

Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0213/DO/2025

### Předmět servisu:

IČV:

251

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

28.01.2025

Datum dokončení:

31.03.2025

SPZ:

9AY 0560

Rok výroby:

2023

VIN:

W1V5M23Z4PN241940

Stav PHM:

1/1

Počet km:

50 525

### Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- havárie vozu na LP část

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem	
A9076204501	příčník	ks	1	10 491,30	10 491,30
200995	Materiál Lak	ks	1	20 784,22	20 784,22
A9076842702	potah	ks	1	617,60	617,60
A1249900492	Nýt rozpínací	ks	10	59,90	599,00
A9108850400	držák	ks	2	306,30	612,60
A9078805600	nosník	ks	1	3 554,60	3 554,60
A91088581009K83	potah	ks	1	10 832,90	10 832,90
A91088543009K83	kryt oblasti nárazníku	ks	1	521,50	521,50
A9076224500	Výstužný plech	ks	1	1 354,60	1 354,60
A91081100009051	Kryt zrcátka	ks	1	124,00	124,00
A9108601600	Nádržka kapal. do ostřik.	ks	1	1 114,80	1 114,80
IEMTR1	červené Světlo ION Mini T WHELEN	ks	1	4 740,00	4 740,00
A9064300103	Nádrž	ks	1	764,80	764,80
A9078806000	Kapota motoru	ks	1	12 628,80	12 628,80
A9109062500	Světlo	ks	1	1 845,00	1 845,00
A9108803000	Závěs	ks	1	848,70	848,70
A9108803100	Závěs	ks	1	848,70	848,70
A9109068100	Osvětlovací těleso	ks	1	24 037,30	24 037,30
A9106224000	Podélník	ks	1	5 794,20	5 794,20
A9076226200	Výztuha podélníku	ks	1	1 543,20	1 543,20
A9106304101	Podélník	ks	1	1 160,90	1 160,90
A91088506009K83	Kryt	ks	1	188,20	188,20

A9108810000	Blatník přední	ks	1	4 488,30	4 488,30
	d/m kapoty	h	0,6	680,00	408,00
	d/m 2x kolo	h	0,2	680,00	136,00
	d/m L+ P světla	h	1	680,00	680,00
	d/m přední masky	h	0,5	680,00	340,00
	d/m L př. blatník	h	1	680,00	680,00
	d/m L+P pant kapoty	h	0,5	680,00	340,00
	d/m př. nárazník	h	1	680,00	680,00
	d/m hlavní kabeláže	h	1,2	680,00	816,00
	d/m L+P vedení vzduchu	h	0,5	680,00	340,00
	d/m chladičové stěny	h	1	680,00	680,00
	d/m zásobníku podtlaku	h	0,4	680,00	272,00
	d/m nádoby ostřikovačů	h	0,6	680,00	408,00
	d/m 2x plast podběh 4 díly	h	0,8	680,00	544,00
	d/m výztuha př. nárazníku	h	0,6	680,00	408,00
	d/m stěračů + přepákování	h	1	680,00	680,00
	d/m tlumící koberce LP podběhu	h	0,8	680,00	544,00
	d/m držáku a reproduktoru sirény	h	1,2	990,00	1 188,00
	d/m L plast vodičko př. nárazníku	h	0,3	680,00	204,00
	d/m externího čidla pro systém nastavby v př. nárazníku	h	0,8	990,00	792,00
	karosářský tmel	ks	2	390,00	780,00
	lakování nových + opravených dílů včetně přípravy	h	3	680,00	2 040,00
	navažení šroubů LP podběhu	h	1	680,00	680,00
	pasování dílů	h	2	680,00	1 360,00
	tahání dozerem + rovnání LP podběh	h	2,8	680,00	1 904,00
	tahání dozerem+rovnání+ spot př. torpéda	h	2,9	680,00	1 972,00
	tahání dozerem + rovnání L boč. stěny podběhuh	h	1,8	680,00	1 224,00
	tahání dozerem + rovnání LP příčných podběhuh	h	1,7	680,00	1 156,00
	odmašťovač	ks	1	130,00	130,00
	geometrie přední nápravy dodavatelsky	x	1	4 200,00	4 200,00
	reflexní polep	x	1	9 388,00	9 388,00
	tmelení + zástřík nových a opravených dílů	h	1,5	680,00	1 020,00
	body nástřik	ks	1	390,00	390,00
	konzervace dílů	h	1	680,00	680,00
	konzervační vosk	h	1,5	390,00	585,00
	kontrola + oprava kabeláže	h	1	680,00	680,00
	montáž zábleskového světla do blatníku	h	1,5	990,00	1 485,00
	rovnání L spodní držák chl. stěny	h	1	680,00	680,00
	aplikace polepu	x	1	4 125,00	4 125,00
	sprej základ	ks	1	377,00	377,00
	sprej barva RAL1016	ks	1	700,00	700,00
	spotřební materiál	ks	1	1 500,00	1 500,00
	usazení dozeru 3x	h	1,8	680,00	1 224,00
	výměna boční části podběhu	h	4,5	680,00	3 060,00
	výměna L boční podélník podběhu	h	3,5	680,00	2 380,00
	výměna L nosník blatníku a podběhu	h	4	680,00	2 720,00
	výměna L výztuhy uchycení L pantu kapoty	h	2,8	680,00	1 904,00

**ZAKÁZKOVÝ LIST  
PŘEDBĚŽNÁ CENA****ZL-582/2024**

přestrojení LP světla	h	0,4	680,00	272,00
přešetění př. masky	h	0,5	680,00	340,00
přestrojení př. kapoty	h	1	680,00	680,00
přestrojení př. nárazníku	h	0,6	680,00	408,00
přeměření přední části vozu	h	1,5	680,00	1 020,00
přestrojení chladič stěny komplet	h	1	680,00	680,00

**Celkem bez DPH:****171 379,22 Kč**